
 

РЕШЕНИЕ РНП №16-55/2016

Исх. ПК-04/14044 от 03.10.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд (далее – Комиссия) в составе:

Председателя Комиссии:  <…>;

Членов Комиссии:              <…>;

                                          <…>,            

рассмотрев обращение Исполнительный комитет Бавлинского района Республики
Татарстан о включении сведений  в отношении ООО «Транс-Групп» в реестр
недобросовестных поставщиков в связи с уклонением от заключения контракта на
предмет: «Оказание услуг по осуществлению перевозки учащихся и воспитанников
образовательных учреждений Муниципального казенного учреждения «Отдел
образования Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» с
01.09.2016 по 31.12.2016 года.» (идентификационный номер извещения -
0111300013216000196), в соответствии с частью 2 статьи 104 Федерального закона
от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о
контрактной системе),

 

<…>

 

 РЕШИЛА:

Включить  ООО «Транс-Групп» в реестр недобросовестных поставщиков.

Решение может быть обжаловано в арбитражный суд в течение 3 месяцев со дня
его вынесения.

Председателя Комиссии:  <…>;

Членов Комиссии:              <…>;

                                           <…>.


